PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
                                                                    FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 171/2022
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
A Prefeitura  Municipal de Quissamã, torna público para conhecimento de todos que o processo licitatório na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços nº 171/2022, Registro de Preços para aquisição de insumos de lavanderia, com fornecimento de equipamentos dosadores (comodato), destinado ao Hospital Municipal Mariana Maria de Jesus - Quissamã-RJ, realizada em 23/11/2022, às 15:00 horas, foi considerada FRACASSADA.
Quissamã (RJ), 23 de novembro de 2022.
Denise Pessanha
Pregoeira